
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     17
     17
-------
      1
  12410
   5169
   5166

Dvůr Králové nad Labem Trutnov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
 1.     Ota Černý                                    35        1.           819

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A VÝCHODOČEŠI-SÍLA DVORA
 1.     Vítězslav Šturma                             47        1.          1002
 2.     Nasik Kiriakovský                            59        4.           640

Volební strana č. 3 - DKoalice
 1.     Linda Harwot                                 46        1.          1142
 2.     Antonín Petráček                             54        3.           963
 3.     Marta Pešková Staníková                      52        4.           946

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Vít Zlámal                                   27        2.           988
 2.     Petr Hroneš                                  63        5.           984
 3.     Jan Bém                                      66        3.           879

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Jan Jarolím                                  48        1.          2338
 2.     Jana Špačková                                38        6.          2114
 3.     Alexandra Jiřičková                          49        2.          2078
 4.     Jan Helbich                                  55        3.          1920
 5.     Jan Kříž                                     43        4.          1965
 6.     Luděk Krýza                                  60        5.          2040
 7.     Jaroslav Kratěna                             75        7.          1925
 8.     Pavel Kraus                                  70        8.          2030
 9.     Vladimír Gluz                                47        9.          1856

Volební strana č. 6 - Sportovci pro Dvůr
 1.     Dušan Kubica                                 48        1.          1188
 2.     Radan Černý                                  39        4.          1088
 3.     Stanislav Ježek                              45        6.           941

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana

579203 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Jiří Prouza                                  39        2.           500
 2.     Ladislav Válek                               51        5.           395
 3.     Barbora Hladíková                            37        3.           382
 4.     Bořek Neumann                                38        6.           360
 5.     Viktor Petera                                44        4.           314
 6.     Michal Kiriakovský                           35        7.           319
 7.     Lukáš Malý                                   44        8.           329
 8.     Lukáš Baše                                   33        9.           286
 9.     Jakub Pacák                                  39       10.           236
10.     Jan Frieda                                   35       11.           287
11.     Michaela Válková                             38       12.           256
12.     Jiří Schreiber                               37       13.           258
13.     Kristýna Farhani                             32       14.           222
14.     Jitka Porcalová                              36       15.           222
15.     Diana Fialová                                30       16.           207
16.     Michal Šimek                                 29       17.           207
17.     Max Kulel                                    49       18.           181
18.     Jakub Zlámal                                 35       19.           214
19.     Martin Heřmanský                             33       20.           249
20.     Zdeňka Prouzová                              68       21.           283

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A VÝCHODOČEŠI-SÍLA DVORA
 1.     Libor Slezák                                 47        2.           625
 2.     Jana Valášková                               40        5.           501
 3.     Tadeáš Vodička                               32        7.           487
 4.     Ivana Staňková                               58        3.           458
 5.     Tomáš Dubský                                 37        6.           412
 6.     Martin Honěk                                 36        8.           376
 7.     Petr Ponikelský                              33        9.           408
 8.     Ilona Petráčová                              56       10.           404
 9.     Jiří Damianidis                              46       11.           395
10.     Hana Dalibabová                              24       12.           380
11.     Dáša Kiriakovská                             58       13.           389
12.     Zdeněk Pikl                                  47       14.           468
13.     Zdeňka Rychterová                            54       15.           360
14.     Stanislav Bělovský                           70       16.           316
15.     Radek Vaňura                                 50       17.           420
16.     Matouš Jerie                                 30       18.           339
17.     Monika Schreiber Balounová                   31       19.           298
18.     Roman Staněk                                 62       20.           281
19.     Iveta Obršálová                              53       21.           267

Volební strana č. 3 - DKoalice
 1.     Josef Pojezdný                               63        8.           732
 2.     Kateřina Hojná                               57       11.           725
 3.     Jan Prouza                                   44       16.           671
 4.     Filip Pýcha                                  47        2.           646
 5.     Jan Vodochodský                              33        5.           645
 6.     Sofia Hladíková                              60        6.           614
 7.     Matouš Hojný                                 18        7.           585
 8.     Blanka Porcalová                             64        9.           526
 9.     Jan Pavelka                                  44       10.           474
10.     Jiří Kučera                                  45       12.           472
11.     Lenka Poláková                               50       13.           485
12.     Klára Valentová                              38       14.           533
13.     Jiří Hovorka                                 39       15.           446
14.     Zdeněk Hojný                                 51       17.           604

579203 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Lucie Kubicová                               39       18.           451
16.     Jan Langfelner                               26       19.           399
17.     Václav Skalický                              41       20.           398
18.     Marie Batiničová                             74       21.           321

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Dana Bohutínská                              52        1.           832
 2.     Libuše Vonková                               65        4.           772
 3.     Petr Hroneš                                  37        7.           752
 4.     Jan Mácha                                    41        9.           748
 5.     Nikola Kuhnová                               31        6.           647
 6.     Daniel Gabrle                                29        8.           649
 7.     Aleš Němeček                                 46       10.           691
 8.     Miloslav Falta                               71       11.           605
 9.     Jan Sedláček                                 54       12.           692
10.     Magda Kumprechtová                           53       13.           613
11.     Pavel Tafil                                  60       14.           637
12.     Viktor Schrabal                              51       15.           558
13.     Iva Kvasničková                              60       16.           611
14.     Jakub Šrámek                                 38       17.           605
15.     Renata Tauchmanová                           76       18.           505
16.     Daniela Pištorová                            71       19.           464
17.     Marcela Tafilová                             48       20.           482
18.     Štefan Koton                                 74       21.           454

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Jan Štípek                                   45       10.          1938
 2.     Jan Metelka                                  42       11.          1924
 3.     Martina Jarolímková                          35       12.          1790
 4.     Miroslav Kosinka                             46       13.          1775
 5.     Jiří Baier                                   49       14.          1811
 6.     Veronika Mrázková                            35       15.          1816
 7.     Miloslav Šmíd                                68       16.          1753
 8.     Jan Pohl                                     49       17.          1763
 9.     Hana Volfová                                 63       18.          1853
10.     Jan Faktor                                   44       19.          1711
11.     Tomáš Bořek                                  44       20.          1871
12.     Georgios Karadzos                            64       21.          1826

Volební strana č. 6 - Sportovci pro Dvůr
 1.     Alan Výborný                                 50        2.           693
 2.     Edita Vaňková                                63        3.           707
 3.     Michal Vágner                                44        5.           683
 4.     Jan Pavlis                                   56        7.           621
 5.     Miroslav Kříž                                41        8.           578
 6.     Vojtěch Hulík                                35        9.           687
 7.     Roman Nápravník                              50       10.           612
 8.     Eva Kilevníková                              36       11.           673
 9.     Jaroslav Tomáš                               51       12.           589
10.     Michal Pešek                                 41       13.           546
11.     Michal Sirový                                34       14.           486
12.     Matouš Blažek                                34       15.           517
13.     Zuzana Růžičková                             42       16.           634
14.     Matouš Vágner                                24       17.           561
15.     Jiří Schreiber                               60       18.           460
16.     Josef Pospíšil                               68       19.           446
17.     Miroslav Přichystal                          40       20.           541

579203 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Petr Novotný                                 58       21.           536

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   6526, hranice:      341,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ota Černý                                        819
              2.    Jiří Prouza                                      500
              3.    Barbora Hladíková                                382
              4.    Viktor Petera                                    314
              5.    Ladislav Válek                                   395
              6.    Bořek Neumann                                    360
              7.    Michal Kiriakovský                               319
              8.    Lukáš Malý                                       329
              9.    Lukáš Baše                                       286
             10.    Jakub Pacák                                      236
             11.    Jan Frieda                                       287
             12.    Michaela Válková                                 256
             13.    Jiří Schreiber                                   258
             14.    Kristýna Farhani                                 222
             15.    Jitka Porcalová                                  222
             16.    Diana Fialová                                    207
             17.    Michal Šimek                                     207
             18.    Max Kulel                                        181
             19.    Jakub Zlámal                                     214
             20.    Martin Heřmanský                                 249
             21.    Zdeňka Prouzová                                  283

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A VÝCHODOČEŠI-SÍLA DVORA
Počet hlasů pro stranu:   9226, hranice:      482,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vítězslav Šturma                                1002
              2.    Libor Slezák                                     625
              3.    Ivana Staňková                                   458
              4.    Nasik Kiriakovský                                640
              5.    Jana Valášková                                   501
              6.    Tomáš Dubský                                     412
              7.    Tadeáš Vodička                                   487
              8.    Martin Honěk                                     376
              9.    Petr Ponikelský                                  408
             10.    Ilona Petráčová                                  404
             11.    Jiří Damianidis                                  395
             12.    Hana Dalibabová                                  380
             13.    Dáša Kiriakovská                                 389
             14.    Zdeněk Pikl                                      468
             15.    Zdeňka Rychterová                                360
             16.    Stanislav Bělovský                               316
             17.    Radek Vaňura                                     420
             18.    Matouš Jerie                                     339
             19.    Monika Schreiber Balounová                       298
             20.    Roman Staněk                                     281
             21.    Iveta Obršálová                                  267

579203 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - DKoalice
Počet hlasů pro stranu:  12778, hranice:      668,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Linda Harwot                                    1142
              2.    Filip Pýcha                                      646
              3.    Antonín Petráček                                 963
              4.    Marta Pešková Staníková                          946
              5.    Jan Vodochodský                                  645
              6.    Sofia Hladíková                                  614
              7.    Matouš Hojný                                     585
              8.    Josef Pojezdný                                   732
              9.    Blanka Porcalová                                 526
             10.    Jan Pavelka                                      474
             11.    Kateřina Hojná                                   725
             12.    Jiří Kučera                                      472
             13.    Lenka Poláková                                   485
             14.    Klára Valentová                                  533
             15.    Jiří Hovorka                                     446
             16.    Jan Prouza                                       671
             17.    Zdeněk Hojný                                     604
             18.    Lucie Kubicová                                   451
             19.    Jan Langfelner                                   399
             20.    Václav Skalický                                  398
             21.    Marie Batiničová                                 321

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  14168, hranice:      741,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Bohutínská                                  832
              2.    Vít Zlámal                                       988
              3.    Jan Bém                                          879
              4.    Libuše Vonková                                   772
              5.    Petr Hroneš                                      984
              6.    Nikola Kuhnová                                   647
              7.    Petr Hroneš                                      752
              8.    Daniel Gabrle                                    649
              9.    Jan Mácha                                        748
             10.    Aleš Němeček                                     691
             11.    Miloslav Falta                                   605
             12.    Jan Sedláček                                     692
             13.    Magda Kumprechtová                               613
             14.    Pavel Tafil                                      637
             15.    Viktor Schrabal                                  558
             16.    Iva Kvasničková                                  611
             17.    Jakub Šrámek                                     605
             18.    Renata Tauchmanová                               505
             19.    Daniela Pištorová                                464
             20.    Marcela Tafilová                                 482
             21.    Štefan Koton                                     454

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  40097, hranice:     2099,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

579203 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Jan Jarolím                                     2338
              2.    Alexandra Jiřičková                             2078
              3.    Jan Helbich                                     1920
              4.    Jan Kříž                                        1965
              5.    Luděk Krýza                                     2040
              6.    Jana Špačková                                   2114
              7.    Jaroslav Kratěna                                1925
              8.    Pavel Kraus                                     2030
              9.    Vladimír Gluz                                   1856
             10.    Jan Štípek                                      1938
             11.    Jan Metelka                                     1924
             12.    Martina Jarolímková                             1790
             13.    Miroslav Kosinka                                1775
             14.    Jiří Baier                                      1811
             15.    Veronika Mrázková                               1816
             16.    Miloslav Šmíd                                   1753
             17.    Jan Pohl                                        1763
             18.    Hana Volfová                                    1853
             19.    Jan Faktor                                      1711
             20.    Tomáš Bořek                                     1871
             21.    Georgios Karadzos                               1826

Volební strana č. 6 - Sportovci pro Dvůr
Počet hlasů pro stranu:  13787, hranice:      721,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dušan Kubica                                    1188
              2.    Alan Výborný                                     693
              3.    Edita Vaňková                                    707
              4.    Radan Černý                                     1088
              5.    Michal Vágner                                    683
              6.    Stanislav Ježek                                  941
              7.    Jan Pavlis                                       621
              8.    Miroslav Kříž                                    578
              9.    Vojtěch Hulík                                    687
             10.    Roman Nápravník                                  612
             11.    Eva Kilevníková                                  673
             12.    Jaroslav Tomáš                                   589
             13.    Michal Pešek                                     546
             14.    Michal Sirový                                    486
             15.    Matouš Blažek                                    517
             16.    Zuzana Růžičková                                 634
             17.    Matouš Vágner                                    561
             18.    Jiří Schreiber                                   460
             19.    Josef Pospíšil                                   446
             20.    Miroslav Přichystal                              541
             21.    Petr Novotný                                     536

579203 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Iva. Padevětová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing Martina Sýkorová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

579203 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dvůr Králové nad Labem Trutnov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   96582               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká pirátská strana              6526   21      96582,00            6,75
č. 2 - SAV-SÍLA DVORA                     9226   21      96582,00            9,55
č. 3 - DKoalice                          12778   21      96582,00           13,23
č. 4 - Občanská demokratická strana      14168   21      96582,00           14,66
č. 5 - ANO 2011                          40097   21      96582,00           41,51
č. 6 - Sportovci pro Dvůr                13787   21      96582,00           14,27

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká pirátská strana
      SAV-SÍLA DVORA
      DKoalice
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      Sportovci pro Dvůr

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           40097,00     5 - ANO 2011                      
   2.           20048,50     5 - ANO 2011                      
   3.           14168,00     4 - Občanská demokratická strana  
   4.           13787,00     6 - Sportovci pro Dvůr            
   5.           13365,66     5 - ANO 2011                      
   6.           12778,00     3 - DKoalice                      
   7.           10024,25     5 - ANO 2011                      
   8.            9226,00     2 - SAV-SÍLA DVORA                
   9.            8019,40     5 - ANO 2011                      
  10.            7084,00     4 - Občanská demokratická strana  
  11.            6893,50     6 - Sportovci pro Dvůr            
  12.            6682,83     5 - ANO 2011                      
  13.            6526,00     1 - Česká pirátská strana         
  14.            6389,00     3 - DKoalice                      
  15.            5728,14     5 - ANO 2011                      
  16.            5012,12     5 - ANO 2011                      
  17.            4722,66     4 - Občanská demokratická strana  
  18.            4613,00     2 - SAV-SÍLA DVORA                
  19.            4595,66     6 - Sportovci pro Dvůr            
  20.            4455,22     5 - ANO 2011                      
  21.            4259,33     3 - DKoalice                      

579203 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká pirátská strana              1
 2 - SAV-SÍLA DVORA                     2
 3 - DKoalice                           3
 4 - Občanská demokratická strana       3
 5 - ANO 2011                           9
 6 - Sportovci pro Dvůr                 3

........................................19:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Iva. Padevětová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing Martina Sýkorová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

579203 - str. č. 9


